

Årsredovisning

för

Advantiq AB

Org.nr. 559184-9509

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Göran Nilsson, Verkställande direktör

2025-03-18

Styrelsen och verkställande direktören för Advantiq AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi. Konsulteringen består främst i att hantera ekonomifunktionen i olika företag samt ge ekonomisk rådgivning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 607 238	7 332 762	4 359 417	1 124 411	714 432
Resultat efter finansiella poster	1 296 376	1 061 727	702 529	758 445	500 909
Soliditet (%)	35,27	21,62	44,46	69,09	70,39

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat markant och det är till följd av fler kunder och ett bredare erbjudande.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	824 139	874 138
Utdelning	0	-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning	0	824 139	-824 139	0
Årets resultat	0	0	1 012 418	1 012 418
Belopp vid årets utgång	50 000	24 138	1 012 418	1 086 556

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24 138
Årets resultat	1 012 418
Summa	1 036 556

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 036 556
Summa	1 036 556

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 607 238	7 332 762
Övriga rörelseintäkter		54	8 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 607 292	7 340 866
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 086	-22 724
Övriga externa kostnader		-5 610 050	-3 291 191
Personalkostnader	2	-2 671 600	-2 977 951
Övriga rörelsekostnader		0	-142
Summa rörelsekostnader		-8 325 737	-6 292 009
Rörelseresultat		1 281 556	1 048 857
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 765	14 978
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 945	-2 108
Summa finansiella poster		14 820	12 870
Resultat efter finansiella poster		1 296 376	1 061 727
Resultat före skatt		1 296 376	1 061 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		-283 958	-237 588
Årets resultat		1 012 418	824 139

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	188 556	188 556
Summa finansiella anläggningstillgångar		188 556	188 556
Summa anläggningstillgångar		188 556	188 556
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 601 474	1 234 078
Övriga fordringar		10 090	101 172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 607	112 026
Summa kortfristiga fordringar		1 725 171	1 447 276
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 167 097	2 407 738
Summa kassa och bank		1 167 097	2 407 738
Summa omsättningstillgångar		2 892 268	3 855 014
SUMMA TILLGÅNGAR		3 080 824	4 043 570

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 138	-0
Årets resultat		1 012 418	824 139
Summa fritt eget kapital		1 036 556	824 138
Summa eget kapital		1 086 556	874 138
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		43 672	0
Leverantörsskulder		576 135	2 737 918
Skatteskulder		167 435	111 423
Övriga skulder		1 095 868	255 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 158	64 117
Summa kortfristiga skulder		1 994 268	3 169 431
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 080 824	4 043 570

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	188 556	188 556
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	188 556	188 556
Redovisat värde	188 556	188 556

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Fredrik Nilsson

Fredrik Nilsson

2025-03-18

Verkställande direktör, Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-03-18

Mikael Nilsson

Mikael Nilsson

Auktoriserad revisor
